
         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 Αγ. Στέφανος, 3.6.2016 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                 Αριθ. Πρωτ.: - 14805 - 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ                                                        
∆/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Πληροφορίες: Θεοδισιάδου Φωτεινή  
Τηλ.: 2132030638 

 
ΠΡΟΣ 

τον κ. Πρόεδρο της Οικονοµικής  Επιτροπής 
 
ΘΕΜΑ: Έγκριση ∆απάνης και ∆ιάθεση Πίστωσης Προϋπολογισµού ∆ήµου ο.ε. 2016 για την 
Ανάθεση «Έκδοση Πιστοποιητικού Ηλεκτρολόγου  » του ∆ήµου ∆ιονύσου 
 
Έχοντας υπόψη:  
 
α). τις διατάξεις της παραγράφου 1.δ) του άρθρου 72 του Νόµου 3852/2010 (η Οικονοµική 
Επιτροπή αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισµού, εκτός από εκείνες που σύµφωνα µε τις κείµενες διατάξεις αποφασίζει το 
δηµοτικό συµβούλιο, καθώς επίσης και για τις περιπτώσεις απευθείας ανάθεσης 
προµηθειών, παροχής υπηρεσιών, εκπόνησης µελετών και εκτέλεσης έργων σε εξαιρετικά 
επείγουσες περιπτώσεις),  
 
β). τις διατάξεις των άρθρων 158 «∆απάνες» και  209 «Προµήθειες-Υπηρεσίες-Μελέτες» του 
Ν.3463/06,  
 
γ). τo Π.∆.113/2010 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους διατάκτες & την εγκύκλιο 
30/19664/20.4.11,  
 
δ). την 90/2016 Απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου µε την οποία εγκρίθηκε η προµήθεια 
υπηρεσίας ηλεκτρολόγου για την ανανέωση πιστοποιητικού, 
 
ε) Την ανάγκη του ∆ήµου να  ηλεκτροδοτήσει  τον   χώρο που θα  εξυπηρετήσει τις 
αυξηµένες ανάγκες  στέγασης υπηρεσιών του ∆ήµου , επί της οδού Λ.Λ Μαραθώνος 29 και 
Αθανασίου ∆ιάκου 1 στον Άγιο Στέφανο   στο ισόγειο . 
 
παρακαλούµε για την έγκριση της σχετικής δαπάνης 248 € (συµπεριλαµβανοµένου όλων 
των επιβαρύνσεων) και διάθεση ισόποσης πίστωσης µε χρέωση του Κ.Α. 10.6142.0030 µε 
τίτλο «Προµήθεια Υπηρεσίας Ηλεκτρολόγου για την Έκδοση Πιστοποιητικών» (ΠΑΥ 
…..2016),µε CPV 45310000-3 µε τίτλο «Εργασίες ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων». 
 
 

 

                                                       Η ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝ.∆ΙΑΧ/ΣΗΣ 

 

 

 

                                                          ΣΤΕΛΛΑ-ΣΟΦΙΑ ΜΑΓΓΙΝΑ 

 

 

Εσωτερική ∆ιανοµή: 1. Τµήµα Λογιστηρίου 

 


